בית הספר הרב גילי ל"אמנויות" אשקלון   

כיתה יב'
ספטמבר
	א'
	ב'
	ג'
	ד'
	ה'
	ו'
	ש'

	1.9
	2.9
	3.9
	4.9
	5.9
	6.9
	7.9

	8.9
	9.9
	10.9
	11.9
	12.9
	13.9
	14.9

	15.9
	16.9
	17.9
	18.9
	19.9
	20.9
	21.9

	22.9
	23.9
	24.9

הצגה תאטרון

	25.9
	26.9
	27.9

פאנל בוגרים
	28.9

	29.9
	30.9
	31.9
	
	
	
	





	
אוקטובר

	א'
	ב'
	ג'
	ד'
	ה'
	ו'
	ש'

	
	
	1.10
	2.10

ראש השנה
	3.10

ראש השנה
	4.10

ראש השנה
	5.10

ראש השנה

	6.10
	7.10

מעגלי שיח
	8.10

סיור סליחות
	9.10
	10.10

מבחן באנגלית
	11.10

כיפור
	12.10

כיפור

	13.10

גשר
	14.10

גשר
	15.10

גשר
	16.10

סוכות
	17.10

סוכות
	18.10

סוכות
	19.10

סוכות

	20.10

סוכות
	21.10

סוכות
	22.10

סוכות
	23.10

סוכות
	24.10

סוכות
	25.10
	26.10

	27.10

טקס ממלכתי
	28.10

מבחן במתמטיקה
	29.10

הרצאה הכנה לצה"ל
	30.10
	31.10

מבחן בפיסיקה
	
	




נובמבר 

	א'
	ב'
	ג'
	ד'
	ה'
	ו'
	ש'

	
	
	
	
	
	1.11
	2.11

	3.11


	4.11


	5.11


	6.11
	7.11

יום בעקבות לוחמים
	8.11
	9.11

	10.11
	11.11

יום אמנויות
	12.11

מבחן בביולוגיה
מבחן במוסיקה נגה
	13.11

טקס רבין
	14.11

מבחן במדעי החברה
	15.11
	16.11

	17.11

כנס מטוס בשעה 17.00
	18.11

מבחן בתנ"ך
הצגה
	19.11
	20.11
	21.11

מבחן באזרחות
	22.11
	23.11

	24.11
	25.11

מבחן תולדות אמנות
מבחן תולדות תאטרון
מבחן תולדות המחול
	26.11


	27.11

מתכונת אנגלית בע"פ
	28.11


	29.11

כ"ט בנובמבר

	30.11





דצמבר 
	א'
	ב'
	ג'
	ד'
	ה'
	ו'
	ש'

	1.12


	2.12


	3.12
	4.12
	5.12
	6.12


	7.12

	8.12
	9.12
	10.12

הרצאה 
	11.12

בגרות בע"פ אנגלית
	12.12

מבחן באנגלית
	13.12
	14.12

	15.12
	16.12
	17.12

מבחן בביולוגיה
	18.12

יום הוקרה לפצועי צה"ל
	19.12
	20.12

מבחן  במתמטיקה
	21.12

	22.12
	23.12

הצגה
	24.12

מעורבות בקהילה
	25.12
	26.12

מתכונת באנגלית
	27.12

חנוכה
	28.12

חנוכה

	29.12

חנוכה
	30.12

חנוכה
	31.12

חנוכה
	
	
	
	





ינואר

	א'
	ב'
	ג'
	ד'
	ה'
	ו'
	ש'

	
	
	
	1.1

חנוכה
	2.1

חנוכה
	3.1

מבחן חוזר במתמטיקה
	4.1

	5.1

מתכונת במתמטיקה
	6.1
	7.1

מבחן חוזר בתנ"ך
	8.1
	9.1

מבחן חוזר באזרחות
	10.1

מבחן חוזר במדעי החברה
	11.1

	12.1

פעילות
	13.1
	14.1
	15.1

בגרות באנגלית   E  
	16.1

בגרות באנגלית G
	17.1
	18.1

	19.1
	20.1
	21.1
	22.1

בגרות במתמטיקה
	23.1

בגרות במתמטיקה
	24.1
	25.1

	26.1
	27.1


	28.1
	29.1
	30.1
	31.1
	




פברואר

	א'
	ב'
	ג'
	ד'
	ה'
	ו'
	ש'

	
	
	
	
	
	
	1.2

	2.2
	3.2


	4.2


	5.2


	6.2


	7.2


	8.2



	9.2


	10.2
	11.2

מבחן במוסיקה
	12.2


	13.2
	14.2

חלוקת תעודות
מתכונת במחול
	15.2

	16.2
	17.2
	18.2
	19.2

בגרות במחול
	20.2

הפקת תאטרון
	21.2

בגרות בתאטרון
	22.2

	23.2
	24.2



	25.2
	26.2
	27.2


	28.2


	




מרץ
	א'
	ב'
	ג'
	ד'
	ה'
	ו'
	ש'

	
	
	
	
	
	
	1.3

	2.3
מבחן באזרחות
	3.3
	4.3
	5.3

מבחן תולדות האמנות
בגרות תולדות המחול
	6.3
	7.3
	8.3

	9.3


	10.3
	11.3
	12.3

הפנינג פורים
	13.3

מבחן חוזר באזרחות 
	14.3

פורים
	15.3

פורים

	16.3

פורים
	17.3
	18.3
	19.3

יום המעשים הטובים
	20.3

מבחן מדעי החברה

	21.3


	22.3

	23.3


	24.3
מבחן בתנך
	25.3
מסע ישראלי
	26.3
מסע ישראלי
	27.3 
מסע ישראלי
	28.3 
מסע ישראלי
	29.3 
מסע ישראלי

	30.3


	31.3


	
	
	
	
	


אפריל
	א'
	ב'
	ג'
	ד'
	ה'
	ו'
	ש'

	
	
	1.4
יום צה"ל
מבחן בביולוגיה
	2.4
	3.4

יום התלמיד
מתכונת באזרחות
	4.4

פסח
	5.4

פסח

	6.4

פסח
	7.4

פסח
	8.4

פסח
	9.4

פסח
	10.4

פסח
	11.4

פסח
	12.4

פסח

	13.4

פסח
	14.4

פסח
	15.4

פסח
	16.4

פסח
	17.4

פסח
	18.4

פסח
	19.4

פסח

	20.4
	21.4
	22.4
מפגש ניצולי שואה

	23.4
	24.4

טקס יום השואה
	25.4

בגרות באזרחות
	26.4

	27.4

סדנה מדרשת להב
	28.4


	29.4
	30.4

טקס יום הזיכרון
	
	
	





מאי

	א'
	ב'
	ג'
	ד'
	ה'
	ו'
	ש'

	
	
	
	
	1.5

יום העצמאות
	2.5
	3.5

	4.5

מבחן מדעי החברה
	5.5
	6.5
ועדת זכאות לתעודת בגרות חברתית
	7.5
	8.5

מבחן בפיסיקה
	9.5
	10.5

	11.5
פעילות קולנוע
	12.5
בגרות במתמטיקה שיפור 
	13.5
בגרות במתמטיקה שיפור
	14.5
מבחן בתנך
	15.5
	16.5
	17.5

	18.5
	19.5

בגרות באנגלית שיפור
	20.5

בגרות באנגלית שיפור
	21.5
	22.5

מתכונת מדעי החברה+ מתכונת בפיזיקה
	23.5
	24.5

	25.5

מבחן תולדות תאטרון
בגרות מוסיקה למחול
	26.5

טקס יום ירושלים+ תערוכת פלסטיות
	27.5
	28.5

[bookmark: _GoBack]פסטיבל אמנויות
	29.5
	30.5
	31.5




יוני
	א'
	ב'
	ג'
	ד'
	ה'
	ו'
	ש'

	1.6

שבועות
	2.6

שבועות
	3.6
	4.6

מסיבת יב'
	5.6
	6.6
מבחן אנטומיה+ מתכונת בתולדות האמנות
	7.6

	8.6
	9.6

בגרות תולדות תאטרון+ מבחן במוסיקה
	10.6


	11.6
	12.6

בגרות בתולדות האמנות
	13.6
	14.6

	15.6
	16.6


	17.6
בגרות ביולוגיה מעבדה 

	18.6
	19.6
	20.6

הגשת פרויקט מדעי המחשב
	21.6

	22.6
	23.6

בגרות בפיסיקה חשמל בגרות מדעי החברה
	24.6

בגרות מעבדה פיזיקה
	25.6
	26.6


	27.6
	28.6

	29.6
	30.6

מועד ב' בגרות  אנגלית
	
	
	
	
	






יולי 
	א'
	ב'
	ג'
	ד'
	ה'
	ו'
	ש'

	
	
	1.7
	2.7

מועד ב' בגרות מתמטיקה 
	3.7
	4.7
	5.7

	6.7
	7.7
	8.7
	9.7
	10.7
	11.7
	12.7

	13.7
	14.7
	15.7
	16.7
	17.7
	18.7
	19.7

	20.7
	21.7
	22.7
	23.7
	24.7
	25.7
	26.7

	27.7
	28.7
	29.7
	30.7
	31.7
	
	














